101

91

Recollecte Saletani super octo libros
physicorum cum annotationibus textuum.

igitur ipse lapideus aut terreus est aut mi-
xus ex his but doctus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Olethic dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Sed circa hoc quod dicitur in **Tex. cō. ij. Q. d. j.**
dicitur quod si oleum est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Chamiscant dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Et si quis hāc dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Est igitur nā pncipiū alienū et cōmo-
nēdi et geicēdi cō i qno ē pncipiū et p se et
nō p m accūs. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Intelligendum dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Inconueniens dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Si autem quis dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Intelligendum dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Aduerte dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Alii autem dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Intellige ulterius dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**

Intellige ulterius dicitur oleum quod est mixtum p-
tibus animalibus et vegetabilibus. **Tex. cō. ij. Q. d. j.**